
UCHWAŁA NR LXXI/647/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w związku z art. 2 ust. 1 i 4  ustawy  z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) – Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Piekoszowie nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy 
Piekoszów na 2025 rok środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA2AE82-9C4D-4445-A475-3EC84AA64794. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 lutego 2014 roku uchwalona została ustawa o funduszu sołeckim. 

Ustawa ta zastępuje dotychczasową ustawę z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 
Nr 52 poz. 420 ze zm.) z której wynikało, iż nie podjęcie uchwały Rady Miejskiej było równoznaczne 
z nieutworzeniem funduszu sołeckiego. Nowa ustawa wymaga podjęcia przez Radę Miejską uchwały 
wyrażającej zgodę, bądź o nie wyrażeniu zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków na fundusz 
sołecki. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej podejmowane jest w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy i jeśli uchwała ta zostanie podjęta po tym terminie, to na podstawie art. 2 ust. 2 tej ustawy uchwała 
będzie nieważna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA2AE82-9C4D-4445-A475-3EC84AA64794. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/647/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-05T09:47:45+0200




